PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(десятая сессия)

29 сентября 2022 года

             № 106
О присвоении почетных наименований элементам улично-дорожной сети, расположенным в границах кадастрового квартала 54:32:010822
Руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с положением «О присвоении наименований городским объектам в городе Бердске», утверждённым решением Совета депутатов города Бердска от 20.04.2010 № 669, учитывая решения комиссии по топонимике города Бердска № 2, 3 от 26.08.2022, в честь общественного и политического деятеля Виктора Егоровича Кузнецова, заслуженных артистов РСФСР Заволокина Александра Дмитриевича, Заволокина Геннадия Дмитриевича, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное наименование элементу улично - дорожной сети, расположенному в границах кадастрового квартала 54:32:010822 – переулок Виктора Кузнецова (согласно приложению).
2. Присвоить почетное наименование элементу улично - дорожной сети, расположенному в границах кадастрового квартала 54:32:010822 - улица Братьев Заволокиных (согласно приложению).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Глава города Бердска

Председатель Совета депутатов
___________________ /Е.А. Шестернин

________________/ В.А. Голубев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
города Бердска

от 29.09.2022 № 106
Схема расположения элементов улично - дорожной сети расположенных

 в границах кадастрового квартала 54:32:010822
[image: image1.jpg]

________________________________